
 

START DÍVEK V SOUTĚŽÍCH JMaZL – 2024/2025 

 

START DÍVKY V CHLAPECKÝCH SOUTĚŽÍCH MATEŘSKÉHO ODDÍLU 

PŘÍPRAVKA   – kluci (ročník 2016 a mladší) / dívky (ročník 2015 a mladší) 

ELÉVOVÉ   – kluci (2014-2015 a 2016-2017) / dívky (2013-2017) 

MLADŠÍ ŽÁCI  – kluci (2012-2013 a 2014-2015) / dívky (2011-2015) 

STARŠÍ ŽÁCI  – kluci (2010-2011 a 2012-2013) / dívky (2010-2013) 

DOROSTENCI  – kluci (2008-2009 a 2010-2011) / dívky (2008-2009) 

JUNIOŘI   – kluci (2006-2007 a 2008-2009) / dívky (2006-2007) 

MUŽI (max. Divize)  – muži (2005 a starší) / ženy (2005 a starší) 

 

START DÍVKY Z MATEŘSKÉHO ODDÍLU V DÍVČÍM DRUŽSTVU JINÉHO ODDÍLU 

ELÉVKY (soutěž elévek – 6XU1) 

- Dívka (2014-2017) z oddílu, který nemá přihlášené družstvo elévek, ani mladších žákyň.  

- Dívka (2014-2015) z oddílu, který má přihlášené družstvo elévek dle SŘ 15.4.a) 

 

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ (soutěž mladších žákyň – 6XT1) 

- Dívka (2012-2015) z oddílu, který nemá přihlášené družstvo mladších, ani starších žákyň. 

- Dívka (2012-2013) z oddílu, který má přihlášené družstvo mladších žákyň dle SŘ 15.4.a) 

 

STARŠÍ ŽÁKYNĚ (soutěž starších žákyň – 6XG1) 

- Dívka (2010-2011) z oddílu, který nemá přihlášené družstvo starších žákyň, ani dorostenek. 

 V soutěžním ročníku může hráčka takto nastoupit za družstvo starších žákyň jen v jednom 

jiném oddíle. Oddíl, za jehož družstvo starších žákyň bude hráčka nastupovat, má povinnost 

před prvním utkáním hráčky nahlásit toto Sekretariátu JMaZL. 

o ruší se při změně oddílové příslušnosti či pominutí podmínek umožnění startu 

- Standardní možnosti dle PŘ: přestup či hostování 

DOROSTENKY (soutěž 1. liga dorostenek – 6XR1) 

- Dívka (2008-2009) z oddílu, který nemá přihlášené družstvo dorostenek, ani juniorek. 

 V soutěžním ročníku může hráčka takto nastoupit za družstvo dorostenek jen v jednom 

jiném oddíle. Oddíl, za jehož družstvo dorostenek bude hráčka nastupovat, má povinnost 

před prvním utkáním hráčky nahlásit toto Sekretariátu JMaZL. 

o ruší se při změně oddílové příslušnosti či pominutí podmínek umožnění startu 

o nelze využít v části Play-off 1. ligy dorostenek 

- Standardní možnosti dle PŘ: přestup, hostování či střídavé hostování do konkrétního družstva 


